

Dodavatel:



JEHA SERVIS s.r.o.
Šošůvka 138
679 13 Sloup v Mor.krasu

IČ: 28359585
 DIČ: CZ28359585
 Telefon: 733 533 880
 Mobil: 775 122 235
 E-mail: info@jehaservis.cz
 www.jehaservis.cz

Odběratel: IČ: 26944855
 DIČ: CZ26944855

Služby Boskovice,s.r.o.
U Lázní 2063/3
680 01 Boskovice

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00160
 Datum zápisu: 22.11.2022
 Platno do: 29.11.2022

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravu zdrojů tepla v nefunkčním stavu v objektu 312-K12/B-Domov pro seniory,Sadová 1091/18,12,Boskovice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Diagnostika závady, zjištění poruchy	1 ks	170,00		170,00 21%	35,70	205,70
Montáž výměníku tepla z litinových článků,zatěsnění,tlaková zkouška těsností-dílna	1 ks	6 300,00		6 300,00 21%	1 323,00	7 623,00
Protherm - článek AG levý	1 ks	3 804,00		3 804,00 21%	798,84	4 602,84
Protherm - článek AG střední	3 ks	3 517,00		10 551,00 21%	2 215,71	12 766,71
Protherm - článek AG pravý	1 ks	3 804,00		3 804,00 21%	798,84	4 602,84
Demontáž,montáž prasklého výměníku,přetěsnění,přepojení elektro	1 ks	9 500,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
Izolace výměníku 30	1 ks	476,00		476,00 21%	99,96	575,96
Demontáž, montáž hořákových trubíc, přetěsnění	3 ks	260,00		780,00 21%	163,80	943,80
Demontáž, montáž plynové armatury, přetěsnění plynových cest, přepojení elektro	1 ks	420,00		420,00 21%	88,20	508,20
Protherm - ventil plynový SIT 820 NOVA	1 ks	3 664,80		3 664,80 21%	769,61	4 434,41
Demontáž, montáž zapalovací automatiky, přepojení elektro, nastavení	1 ks	240,00		240,00 21%	50,40	290,40
Protherm - elektronika zapalovací 537 ABC- komín	1 ks	1 898,20		1 898,20 21%	398,62	2 296,82
Elektroinstalační práce v panelu kotle	1 kpl	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Použití zamrazovacího stroje REMS FRIGO II-bez nutnosti vypuštění topného systému	4 ks	450,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Kontrola komínů - spalinových cest,dle vyhl.č.34/2016	1 kpl	520,00		520,00 21%	109,20	629,20
Měření účinnosti spalování plynového spotřebiče do 30 kW výkonu,dle TPG70401	2 ks	420,00		840,00 21%	176,40	1 016,40
Provozní revize plynového zařízení o výkonu zdroje do 50 kW,dle vyhl.č.85/78 Sb.	1 ks	2 200,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Nastavení parametrů kotle,seřízení,těsnostní zkouška,dopuštění,odvzdušnění systému	1 ks	1 180,00		1 180,00 21%	247,80	1 427,80
Přesun hmot a materiálu - doprava litinových článků	1 kpl	1 220,00		1 220,00 21%	256,20	1 476,20
Režijní náklady	1 kpl	420,00		420,00 21%	88,20	508,20
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 kpl	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
Diagnostika závady, zjištění poruchy	2 ks	170,00		340,00 21%	71,40	411,40

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž, montáž zapalovací automatiky, přepojení elektro, nastavení Protherm-Elektronika zapalovací komín	2 ks	240,00		480,00 21%	100,80	580,80
Demontáž, montáž plynové armatury, přetěsnění plynových cest, přepojení elektro	2 ks	450,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Protherm - ventil plynový SIT 843 G3/4	2 ks	2 258,00		4 516,00 21%	948,36	5 464,36
Kontrola seřízení spotřebiče analyzátořem spalin TESTO-300	2 ks	290,00		580,00 21%	121,80	701,80
Měření účinnosti spalování plynového spotřebiče do 30 kW výkonu,dle TPG70401	2 ks	250,00		500,00 21%	105,00	605,00
Nastavení parametrů kotle,seřizení,těsnostní zkouška,dopuštění,odvzdušnění systému	2 ks	520,00		1 040,00 21%	218,40	1 258,40
Režijní náklady	1 kpl	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 kpl	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Diagnostika závady, zjištění poruchy	1 ks	140,00		140,00 21%	29,40	169,40
Demontáž, montáž odtahového ventilátoru, přetěsnění, přepojení elektro	1 ks	380,00		380,00 21%	79,80	459,80
Kontrola seřízení spotřebiče analyzátořem spalin TESTO-300	1 ks	290,00		290,00 21%	60,90	350,90
Měření účinnosti spalování plynového spotřebiče do 30 kW výkonu,dle TPG70401	1 ks	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Nastavení parametrů a provozních hodnot po opravě	1 ks	170,00		170,00 21%	35,70	205,70
Ventilátor RG 148/1200	1 ks	8 538,00		8 538,00 21%	1 792,98	10 330,98
Režijní náklady	1 kpl	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 kpl	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Součet položek				75 000,00	15 750,00	90 750,00
CELKEM K ÚHRADĚ						90 750,00

Vystavil:



Jaha servis s.r.o.

Servis, revize, opravy a
 montáže technického zařízení
 Šošůvka 138, 67913 Sloup
 IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880